Oświęcim 14.11.2019 r.

ZOZ.DZP.271.9.X.2019

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na 
DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ Z ZAKRESU SEROLOGII TRANSFUZJOLOGICZNEJ MIKROMETODĄ KOLUMNOWĄ ŻELOWĄ   WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATURY DO MIKROMETODY 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:
PYTANIE nr 1
dotyczy umowy § 1 pkt 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naprawę sprzętu w czasie 24 godzin lub zamianę sprzętu na nowy bez wad ? 

Naprawa w czasie 24 godzin może nie być możliwa do usunięcia lub sprzęt będzie należało wycofać z obrotu z uwagi na uszkodzenie które nie ulega naprawie. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę, aby razie braku możliwości usunięcia awarii  
w wyznaczonym czasie, Wykonawca wstawił sprzęt zastępczy (sprzęt bez wad) na czas naprawy o cechach wskazanych w  Wymaganiach dotyczących aparatury - Załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Istotnych postanowień umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.
PYTANIE nr 2
dotyczy umowy § 6 pkt 7 cytat Dostarczone produkty powinny posiadać (zarówno na opakowaniach jednostkowych, jak i zbiorczych) w języku polskim oznaczenia fabryczne, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opisy tj etykiety w języku producenta np. angielskim oraz zgodnie z normami za pomocą znaków zharmonizowanych zgodnie z ustawa o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. ? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyraża zgodę na opisy również w języku angielskim 
i  zmienia zapisy Istotnych postanowień umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.
PYTANIE nr 3
dotyczy umowy § 10 pkt 9 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w razie trzykrotnego naruszenia postanowień niniejszej umowy po uprzednim 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ostatecznie rozwiązanie umowy nastąpiło po wyczerpaniu możliwości 

osiągniecia kompromisu wskazanym w § 14 umowy. Rozwiązanie takie będzie korzystne dla obu stron zwłaszcza w przypadkach zaistnienia okoliczności na które strony nie maja wpływu np. czynniki zewnętrzne których nie można było przewidzieć w dniu podpisania umowy. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie  z zapisami Istotnych postanowień umowy   § 10 ust. 9 ma następujące brzmienie: "Zamawiający może potrącić kary umowne oraz kwotę wskazaną w ust. 2 powyżej z należności przysługujących za wykonaną dostawę lub tytułem czynszu za dzierżawę analizatora, na co Wykonawca niniejszym wyraża zgodę" zatem zadane pytanie nie odnosi się  w sposób właściwy do zapisów Załącznika nr 6 do SIWZ.
PYTANIE nr 4
do umowy § 10 pkt 9 :cytat Zamawiający może potrącić kary umowne oraz kwotę wskazaną w ust. 2 powyżej z należności przysługujących za wykonaną dostawę lub tytułem czynszu za dzierżawę analizatora, na co Wykonawca niniejszym wyraża zgodę. 

Prosimy o zmianę powyższego zapisu na : Zamawiający może potrącić kary umowne oraz kwotę wskazaną w ust. 2 powyżej z należności przysługujących za wykonaną dostawę lub tytułem czynszu za dzierżawę analizatora po wyrażeniu przez Wykonawcę zgody na potrącenie np. podpisanie noty. 

Uzasadnienie: Potrącenie (kompensacja) jest możliwe jeżeli jednocześnie dwie osoby są względem siebie zarówno dłużnikiem i wierzycielem. Jednakże potrąceniu mogą ulec tylko wierzytelności, których przedmiotem są pieniądze (czyli wierzytelności pieniężne) lub rzeczy tej samej jakości oznaczone tylko co do gatunku. Zamawiający i Wykonawca nie są wzglądem siebie dłużnikiem i wierzycielem zatem wzajemne potrącenia nie są możliwe. Ponadto Zamawia-2 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmian w proponowanym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ i Załączników do SIWZ.
PYTANIE nr 5
Pytanie 5 do umowy § 12 pkt 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany w umowie w wyniku : 

a) zaprzestania produkcji towaru 

b) zmiany numerów katalogowych produktów 

c) zmiany pojemności lub wielkości opakowań przez producenta 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmian w § 12 ust. 2  IPU  w proponowanym zakresie 
i podtrzymuje zapisy SIWZ oraz Załączników do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje Wykonawcy na zapisy § 6 ust. 4 Istotnych postanowień umowy(IPU) - Załącznik nr 6 do SIWZ
PYTANIE nr 6
Pytanie 1 - dotyczy umowy § 1 pkt 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naprawę sprzętu w czasie 24 godzin lub zamianę sprzętu na nowy bez wad ? 

Naprawa w czasie 24 godzin może nie być możliwa do usunięcia lub sprzęt będzie należało wycofać z obrotu z uwagi na uszkodzenie które nie ulega naprawie. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, aby razie braku możliwości usunięcia awarii  w wyznaczonym czasie, Wykonawca wstawił sprzęt zastępczy (sprzęt bez wad)  na czas naprawy o cechach wskazanych w  Wymaganiach dotyczących aparatury - Załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Istotnych postanowień umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.
PYTANIE  nr 7
Pytanie 2 -dotyczy umowy § 6 pkt 7 cytat Dostarczone produkty powinny posiadać (zarówno na opakowaniach jednostkowych, jak i zbiorczych) w języku polskim oznaczenia fabryczne, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opisy tj etykiety w języku producenta np. angielskim oraz zgodnie z normami za pomocą znaków zharmonizowanych zgodnie z ustawa o wyrobach me-dycznych z dnia 20 maja 2010r? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na opisy również w języku angielskim 
i  zmienia zapisy Istotnych postanowień umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.

PYTANIE nr 8
Pytanie 3 -dotyczy umowy § 10 pkt 9 Zamawiający może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w razie trzykrotnego naruszenia postanowień niniejszej umowy po uprzednim 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby ostatecznie rozwiązanie umowy nastąpiło po wyczerpaniu możliwości 

osiągniecia kompromisu wskazanym w § 14 umowy. Rozwiązanie takie będzie korzystne dla obu stron zwłaszcza w przypadkach zaistnienia okoliczności na które strony nie maja wpływu np. czynniki zewnętrzne których nie można było przewidzieć w dniu podpisania umowy. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie  z zapisami Istotnych postanowień umowy   § 10 ust. 9 ma następujące brzmienie: "Zamawiający może potrącić kary umowne oraz kwotę wskazaną w ust. 2 powyżej z należności przysługujących za wykonaną dostawę lub tytułem czynszu za dzierżawę analizatora, na co Wykonawca niniejszym wyraża zgodę" zatem zadane pytanie nie odnosi się  w sposób właściwy do zapisów Załącznika nr 6 do SIWZ.

PYTANIE nr 9
Pytanie 4 do umowy § 10 pkt 9 :cytat Zamawiający może potrącić kary umowne oraz kwotę wskazaną w ust. 2 powyżej z należności przysługujących za wykonaną dostawę lub tytułem czynszu za dzierżawę analizatora, na co Wykonawca niniejszym wyraża zgodę. 

Prosimy o zmianę powyższego zapisu na : Zamawiający może potrącić kary umowne oraz kwotę wskazaną w ust. 2 powyżej z należności przysługujących za wykonaną dostawę lub ty-tułem czynszu za dzierżawę analizatora po wyrażeniu przez Wykonawcę zgody na potrące-nie np. podpisanie noty. Uzasadnienie: Potrącenie (kompensacja) jest możliwe jeżeli jednocześnie dwie osoby są wzglę-dem siebie zarówno dłużnikiem i wierzycielem. Jednakże potrąceniu mogą ulec tylko wierzy-telności, których przedmiotem są pieniądze (czyli wierzytelności pieniężne) lub rzeczy tej sa-mej jakości oznaczone tylko co do gatunku. Zamawiający i Wykonawca nie są wzglądem sie-bie dłużnikiem i wierzycielem zatem wzajemne potrącenia nie są możliwe. Ponadto Zamawia-2 jący nie powinien wykorzystywać swojej pozycji dominującej i wymuszać na wykonawcy oświadczenia woli ponieważ nie jest to zgodne z KC . Umowa zatem posiada wadę która na-leży usunąć ,tym bardziej, że oświadczenie wykonawcy nie jest warunkiem koniecznym do rzetelnego wykonania zamówienia publiczne. Należy wskazać ,że oświadczenie woli wyko-nawcy na rzecz Zamawiającego może prowadzić również do nadużyć przez pracowników szpitala , ponieważ Wykonawca może nie być informowany o potrąceniach ,które mogą być sporne. 

Ustalenie przez Zamawiającego warunku złożenia oświadczenia woli przez Wykonawców stanowi naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531 K.C. w związku z art. 58 § 3 K.C. dlatego prosimy o przychylenie się do naszego wniosku i zmiany zapisu umowy jak wskazano powy-żej. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmian w proponowanym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ i Załączników do SIWZ.
PYTANIE nr 10
 do umowy § 12 pkt 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany w umowie w wyniku : 

a) zaprzestania produkcji towaru 

b) zmiany numerów katalogowych produktów 

c) zmiany pojemności lub wielkości opakowań przez producenta 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dokonuje zmian w § 12 ust. 2  IPU  w proponowanym zakresie 
i podtrzymuje zapisy SIWZ oraz Załączników do SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje Wykonawcy na zapisy § 6 ust. 4 Istotnych postanowień umowy(IPU) - Załącznik nr 6 do SIWZ.
PYTANIE  nr 11

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby oferowany inkubator posiadał możliwość inkubacji głowicy wirówki? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
PYTANIE nr 12


Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym sukcesywna realizacja całego asortymentu (podobnie jak w przypadku krwinek wzorcowych) będzie odbywała się wg załączonego do oferty / dostarczanego raz w roku harmonogramu na dany rok przy zagwarantowaniu dostaw pilnych w trybie „CITO” do 3 dni roboczych dla wszystkich zaoferowanych produktów?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje na zapisy § 6 ust. 1 Istotnych postanowień umowy. 
PYTANIE nr 13
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wszystkie oferowane mikrokarty posiadały jednakową ilość mikrokolumn?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami określonymi w  pkt 8 Wymagań dotyczących  odczynników - Załącznik nr 2 do SIWZ w związku z zapisami Wymagań dotyczących aparatury i serwisu - Załącznik nr 2 do SIWZ, Zamawiający wymaga  aby  karty można było wirować zamiennie w obu wymaganych wirówkach (takie same karty, dwie takie same wirówki).
PYTANIE nr 14
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ dla produktów, których wytwórca nie zaklasyfikował jako wyroby medyczne, tj. w szczególności dla zestawów do zewnętrznej kontroli jakości oraz końcówek do pipet, nie wymaga znaku CE?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga  deklaracji CE do wszystkich zaoferowanych produktów  o ile produkty te objęte są takim obowiązkiem.
PYTANIE nr 15 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby oferowany inkubator posiadał możliwość inkubacji trzech oddzielny partii materiału? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie precyzuje i dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 

PYTANIE nr 16
Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty instrukcji obsługi dla aparatury stanowiącej przedmiot dzierżawy w formie elektronicznej na płycie CD? W przypadku braku zgody, czy Zamawiający dopuści podpisanie za zgodność z oryginałem w/w instrukcji tylko na pierwszej stronie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga przedłożenia na wezwanie,  Instrukcji obsługi  aparatury stanowiącej przedmiot dzierżawy w języku polskim, w formie papierowej. Zamawiający dopuszcza możliwość potwierdzenia dokumentu za zgodność z oryginałem na pierwszej stronie ze wskazaniem zakresu stron, czyli: "Potwierdzam zgodność z oryginałem strony od.. do..".
PYTANIE nr 17
Dotyczy istotnych postanowień umowy § 1, ust. 3 
Czy Zamawiający wymaga, żeby objęte umową wyroby i akcesoria zużywalne były dopuszczone do obrotu i używania zgodnie z postanowieniem art.4 ust. 7 i nast. ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych? 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wymaga zgodnie z art.4 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych, a więc  włącznie z ustępem 7 o ile dotyczy. 

PYTANIE nr 18
formularz cenowy poz. 6 – Oznaczanie BTA za pomocą surowic monoklonalnych IgG-IgA-IgM-C3c-C3d-ctr 
Prosimy o skorygowanie w/w zapisu poprzez dopuszczenie rozwiązani równoważnego czyli 

dopuszczenie karty IgG-C3d-ctr/IgG-C3d-ctr. (która jest dostępna na rynku UE w 3 firmach ). Wymaganą kartę opisaną przez Zamawiającego posiada tylko jedna firma co oznacza, że opis i wymagania do w/w produktu wskazują na „dedykacje” przetargu tylko do jednego oferenta 

Ponadto wskazujemy ,że zgodnie z publikacją Pani B. Michalewskiej oraz Kierownik: Prof. dr hab. n. med. Ewa Brojer ( IHiT) pt: „Niedokrwistości autoimmunohemolityczne – znaczenie szczegółowej diagnostyki laboratoryjnej w rozpoznawania rzadkich przypadków” w Polsce badania diagnostyczne w kierunku NAIH- Niedokrwistość autoimmunohemolityczna (NAIH-)wykonywane są najczęściej w Regionalnych Centrach Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa przy zastosowaniu procedur opracowanych w IHiT, zgodnych z aktualnie polecanymi na świecie metodami i technikami [19]. Procedury te pozwalają w większości przypadków wy-kryć i określić typ autoprzeciwciał na podstawie charakterystycznej aktywności w odpowiednich testach serologicznych oraz ocenie amplitudy cieplnej . 

W związku z powyższym, że szpital musi korzystać z usług RCKiK Kraków w zakresie w/w badań bowiem badanie w laboratorium szpitalnym nie jest wiążące dla pacjenta zasadnym jest aby dopuścić rozwiązania równoważne do opisanych w pozycji 6. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający  nie koryguje zapisów. Zaamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
PYTANIE nr 19 
Prosimy o wyjaśnienie: 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania 2 szt wirówek o pojemności minimum 6-10 miejsc? ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wymaga zaoferowania 2 szt wirówek o pojemności  6-8 mikrokart.  
PYTANIE nr 20
Zamawiający wymaga 2 sztuk wirówek dlatego składamy zapytanie czy można złożyć zaproponować 1 wirówkę o lepszych parametrach czyli na 24 karty z panelem sterowania zawierającym: wyświetlacz czasu wirowania i obrotów co tym samym wykluczy dodatkowe pomiary przez personel minutnikiem. 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.


PYTANIE nr 21
Pytanie nr 5 
Zamawiający wymaga 2 sztuk wirówek dlatego składamy zapytanie czy można złożyć zaproponować 1 wi-rówkę o lepszych parametrach czyli na 24 karty oraz wirówkę do 12 miejsc .Obie z panelem sterowania zawierającym: wyświetlacz czasu wirowania i obrotów co tym samym wykluczy dodatkowe pomiary przez personel minutnikiem. 2 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.


PYTANIE nr 22
Wymagania dotyczące aparatury, poz. 7 – wymagania aparatury 
W punkcie 7 „Wymagań …” Zamawiający wymaga, aby maksymalny czas usunięcia awarii wynosił do 24 godzin od chwili zgłoszenia awarii. 

a) Prosimy o przedłużenie tego terminu do 3 dni roboczych jeśli awarii ulegnie tylko jedna wirówka, co ułatwi spełnienie tego wymagania Wykonawcom mającym siedzibę w dalszej odległości od siedziby Zamawiającego niż konkurencja zgodnie z art. 7 Pzp. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, aby razie braku możliwości usunięcia awarii  
w wyznaczonym czasie, Wykonawca wstawił sprzęt zastępczy (sprzęt bez wad) na czas naprawy 
o cechach wskazanych w  Wymaganiach dotyczących aparatury - Załącznik nr 2 do SIWZ. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Istotnych postanowień umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.

PYTANIE nr 23
Wymagania dotyczące aparatury, poz. 7 – wymagania aparatury 
W punkcie 7 „Wymagań …” Zamawiający wymaga, aby maksymalny czas usunięcia awarii wynosił do 24 godzin od chwili zgłoszenia awarii. 

b) Prosimy o przedłużenie tego terminu do 1 dnia roboczego zamiast 24 godzin ,ponieważ w dni świąteczne wykonawca nie ma możliwości zgodnie z Kodeksem Pracy wezwania pracownika do pracy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, aby razie braku możliwości usunięcia awarii  w wyznaczonym czasie, Wykonawca wstawił sprzęt zastępczy na czas naprawy o cechach wskazanych w  Wymaganiach dotyczących aparatury - Załącznik nr 2 do SIWZ, sprzęt bez wad. Zamawiający dokonuje zmiany zapisu Istotnych postanowień umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ.
PYTANIE nr 24
 dot. dzierżawa sprzętu 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sprzętu nowego czyli nie używanego ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale  dopuszcza obok rozwiązania opisanego 
w SIWZ.

PYTANIE nr 25
dot.  formularz cenowy i wymagania odczynników 
Czy Zamawiający dopuści, aby w przypadku oznaczania grupy krwi noworodka można było wykonać oznaczanie antygenu RhD jako D(VI-) w pierwotnym oznaczeniu( pozycja nr 3) a D(VI+) przy potwierdzeniu grupy krwi noworodka ( pozycja nr 4) ? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ. 
PYTANIE nr 26
Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej), Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia (odczynniki i karty) , będzie odbywała się wg załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku harmonogramu dostaw na dany rok, z zapewnieniem możliwości dostaw pilnych/nagłych „na cito” w ciągu 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia. Przy czym Harmonogram będzie przed podpisaniem umowy przedstawiony do akceptacji Pani Kierownik laboratorium przez wykonawcę.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje na zapisy §  6 ust. 1 Istotnych postanowień umowy- Załącznik nr 6 do SIWZ.
PYTANIE nr 27
Czy Zamawiający wymaga aby odczynniki zachowywały ważność w terminie określonym przez producenta na etykiecie czy tez dopuszcza kilkanaście dni po otwarciu termin ważności? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga aby termin ważności odczynnika był zgodny 
z etykietą producenta, a po otwarciu (w sytuacji  gdy nie jest zużyty do końca) jeśli tego wymaga, zgodnie z terminem ważności określonym w instrukcji lub ulotce odczynnika.
PYTANIE nr 28
Czy Zamawiający przewiduje podpisanie aneksu do umowy do czasu wyczerpania ilości lub wartości na poziomie 80% w sytuacji niskiego poziomu realizacji np. na poziomie 50-60% ? 
Powyższe pozwoli na skalkulowanie niższej ceny oferty. 

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający w §  12  ust. 1 określił  możliwość zawarcia aneksu w przypadku nie wyczerpania przedmiotu umowy.
PYTANIE nr 29
Czy można zaoferować karty innego producenta niż DiaMed pod warunkiem ,że karta do badania grup krwi noworodka i karta do potwierdzania grup krwi noworodka ( pełne badanie wymienione w pozycji nr 3 i 4 będzie zgodne z wymaganiami IHiT i Ministerstwa Zdrowia ? 
Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w pozycji nr 3 i 4 jak poniżej: 
Dla pozycji 3„grupa krwi noworodka anty-A, anty-B, anty-D(VI+), ctrl- BTA lub 
anty-A, anty-B, anty-D(VI-), ctrl - BTA 
Dla pozycji 4 
Potwierdzenie grup krwi noworodka A-B-D VI- lub 
A-B-D VI+ ( inne klony niż w pozycji nr 3) 
Uzasadnienie: 
Zgodnie z przepisami krajowymi ( Ministerstwo Zdrowia i IHIT) można wykonać badanie krwi noworodka z użyciem odczynnika anty-D(VI- ) pod warunkiem ,że potwierdzenie badania grup krwi noworodka wykonane będzie z użyciem odczynnika anty-D (VI+) ( i odwrotnie) co daje możliwość składania ofert nie tylko producentowi ze Szwajcarii .Prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia w pozycji nr 3 i nr 4 jak proponujemy powyżej i tym samym zostaną złożone 2 oferty a nie tylko jedna oferta z produktami DiaMed czyli dotychczasowego Państwa dostawcy? 2 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ przy zachowaniu  wymagań zawartych w punktach 3 i 4 Wymagań  dotyczących odczynników - Załącznik nr 2 do SIWZ.

PYTANIE nr 30

do pozycji nr 5 formularza cenowego 
Czy Zamawiający pozwoli na zaoferowanie karty do grupy krwi dorosłego bez odczynnika AB który nie jest wymagany od roku 2018 ( Ministerstwo Zdrowia i IHIT) przy badaniu grup krwi ABO i Rh dorosłego ? 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i  podtrzymuje zapisy SIWZ.


PYTANIE nr 31
do pozycji nr 7 formularza cenowego 
Czy można zaoferować kartę równoważną bez odczynnika Cw a Zamawiający wykona badanie odczynnikiem anty-Cw metodą z probówkową czyli zalecaną przez IHIT? 
Opis przedmiotu zamówienia niezgodnie z art. 7 oraz art. 29 Pzp wprost wskazuje markę i pochodzenie wymaganych wyrobów w pozycji nr 7 . 

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i  podtrzymuje zapisy SIWZ.


